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Multinations Youth Swimming Meeting
Poznań, 6- - 7-4-2013

Konkurencja 17 Dziewcząt, 800m dowolny 13 - 14 lat
2013-04-07 - 10:00 Wyniki
LEN Multi Nation Meets - Juniors / Youth 9:06.00 CUNHA Ana BRA Athens (GRE) 2006-04-09
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. HOLUB Tamila 99 Portugal 9:18.70 691
100m: 1:06.09 1:06.09 300m: 3:26.43 1:10.40 500m: 5:48.85 1:11.40 700m: 8:10.17 1:10.37
200m: 2:16.03 1:09.94 400m: 4:37.45 1:11.02 600m: 6:59.80 1:10.95 800m: 9:18.70 1:08.53

2. PIECHOTA Paulina 99 Poland 9:20.49 685
100m: 1:05.26 1:05.26 300m: 3:26.56 1:10.96 500m: 5:49.86 1:11.83 700m: 8:12.27 1:11.07
200m: 2:15.60 1:10.34 400m: 4:38.03 1:11.47 600m: 7:01.20 1:11.34 800m: 9:20.49 1:08.22

3. SEVVAL Ayca Ay 00 Turkey 9:30.96 648
100m: 1:06.40 1:06.40 300m: 3:28.03 1:11.39 500m: 5:51.51 1:11.98 700m: 8:19.40 1:13.47
200m: 2:16.64 1:10.24 400m: 4:39.53 1:11.50 600m: 7:05.93 1:14.42 800m: 9:30.96 1:11.56

4. SYNYTSYA Anna 99 Ukraine 9:33.00 641
100m: 1:07.41 1:07.41 300m: 3:32.10 1:11.89 500m: 5:57.09 1:12.14 700m: 8:22.88 1:12.30
200m: 2:20.21 1:12.80 400m: 4:44.95 1:12.85 600m: 7:10.58 1:13.49 800m: 9:33.00 1:10.12

5. OTAVA Aino 99 Finland 9:35.81 631
100m: 1:08.56 1:08.56 300m: 3:35.92 1:13.69 500m: 6:01.89 1:12.47 700m: 8:26.49 1:12.22
200m: 2:22.23 1:13.67 400m: 4:49.42 1:13.50 600m: 7:14.27 1:12.38 800m: 9:35.81 1:09.32

6. BUTALOVA Pavlina 99 Czech Rep. 9:36.02 631
100m: 1:06.67 1:06.67 300m: 3:30.06 1:12.11 500m: 5:57.06 1:13.89 700m: 8:24.99 1:13.88
200m: 2:17.95 1:11.28 400m: 4:43.17 1:13.11 600m: 7:11.11 1:14.05 800m: 9:36.02 1:11.03

7. PESCARA Eden 00 Israel 9:37.77 625
100m: 1:06.53 1:06.53 300m: 3:30.47 1:13.09 500m: 5:58.49 1:14.05 700m: 8:27.32 1:14.56
200m: 2:17.38 1:10.85 400m: 4:44.44 1:13.97 600m: 7:12.76 1:14.27 800m: 9:37.77 1:10.45

8. HEITMANN Maria Paula 99 Brazil 9:44.73 603
100m: 1:07.30 1:07.30 300m: 3:32.92 1:13.95 500m: 6:00.98 1:13.41 700m: 8:31.43 1:15.06
200m: 2:18.97 1:11.67 400m: 4:47.57 1:14.65 600m: 7:16.37 1:15.39 800m: 9:44.73 1:13.30

9. BENNE Jill 99 Switzerland 9:46.53 597
100m: 1:09.24 1:09.24 300m: 3:36.27 1:13.57 500m: 6:04.46 1:14.26 700m: 8:33.99 1:14.83
200m: 2:22.70 1:13.46 400m: 4:50.20 1:13.93 600m: 7:19.16 1:14.70 800m: 9:46.53 1:12.54

PK ŚLIWOWSKA Katarzyna 99 Poland 10:04.07 547
100m: 1:10.08 1:10.08 300m: 3:42.76 1:16.66 500m: 6:16.00 1:16.34 700m: 8:49.47 1:16.77
200m: 2:26.10 1:16.02 400m: 4:59.66 1:16.90 600m: 7:32.70 1:16.70 800m: 10:04.07 1:14.60

PK BIELIŃSKA Karolina 99 Poland 9:42.66 609
100m: 1:08.69 1:08.69 300m: 3:36.41 1:14.09 500m: 6:04.02 1:13.62 700m: 8:30.75 1:12.99
200m: 2:22.32 1:13.63 400m: 4:50.40 1:13.99 600m: 7:17.76 1:13.74 800m: 9:42.66 1:11.91

PK LEOŃCZUK Sara 99 Poland 9:38.67 622
100m: 1:08.85 1:08.85 300m: 3:36.32 1:13.62 500m: 6:03.92 1:13.52 700m: 8:29.61 1:12.28
200m: 2:22.70 1:13.85 400m: 4:50.40 1:14.08 600m: 7:17.33 1:13.41 800m: 9:38.67 1:09.06

PK BERNARDO Fernanda 99 Brazil 9:57.88 564
100m: 1:10.46 1:10.46 300m: 3:40.35 1:14.96 500m: 6:11.80 1:16.53 700m: 8:43.41 1:16.11
200m: 2:25.39 1:14.93 400m: 4:55.27 1:14.92 600m: 7:27.30 1:15.50 800m: 9:57.88 1:14.47


